REQUERIMENTO Nº 75/2012
Senhor Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:
1. Enviar cópia autenticada de todas as fichas de consulta referentes à abertura de empresas no município de Valinhos do ano de 2005 até a presente data.
Valinhos, 13 de fevereiro de 2012.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador